
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

29,862 30,741 413 15,440

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,344 29,756 30,588 154 14,997

2 60,363 29,771 30,592 19 15,011

3 60,346 29,755 30,591 -17 15,051

4 60,330 29,741 30,589 -16 15,229

5 60,221 29,666 30,555 -109 15,242

6 60,129 29,628 30,501 -92 15,276

7 60,185 29,655 30,530 56 15,297

8 60,278 29,713 30,565 93 15,308

9 60,420 29,789 30,631 142 15,370

10 60,529 29,838 30,691 109 15,391

11 60,551 29,838 30,713 22 15,423

12 60,603 29,862 30,741 52 15,440

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和46年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

60,603



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

25,570 26,426 951 306 645 3,026 3,146 -120 525 13,579

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 51,642 25,410 26,232 78 23 55 279 163 116 171 13,150

2 51,652 25,415 26,237 85 31 54 130 174 -44 10 13,159

3 51,724 25,439 26,285 88 23 65 359 352 7 72 13,209

4 51,725 25,435 26,290 74 25 49 711 759 -48 1 13,367

5 51,582 25,338 26,244 76 34 42 235 420 -185 -143 13,374

6 51,491 25,307 26,184 74 23 51 165 307 -142 -91 13,403

7 51,546 25,341 26,205 105 31 74 198 217 -19 55 13,428

8 51,646 25,408 26,238 80 25 55 235 190 45 100 13,444

9 51,779 25,480 26,299 82 24 58 193 118 75 133 13,500

10 51,900 25,538 26,362 80 18 62 197 138 59 121 13,525

11 51,928 25,541 26,387 52 30 22 192 186 6 28 13,554

12 51,996 25,570 26,426 77 19 58 132 122 10 68 13,579

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和46年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

51,996



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

4,292 4,315 -112 1,861

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,702 4,346 4,356 -17 1,847

2 8,711 4,356 4,355 9 1,852

3 8,622 4,316 4,306 -89 1,842

4 8,605 4,306 4,299 -17 1,862

5 8,639 4,328 4,311 34 1,868

6 8,638 4,321 4,317 -1 1,873

7 8,639 4,314 4,325 1 1,869

8 8,632 4,305 4,327 -7 1,864

9 8,641 4,309 4,332 9 1,870

10 8,629 4,300 4,329 -12 1,866

11 8,623 4,297 4,326 -6 1,869

12 8,607 4,292 4,315 -16 1,861

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

総数

8,607

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和46年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数


